
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 645/2018

Mediante resolución de fecha 23 de febrero de 2018, insertada

en el correspondiente libro con el número 2018/887, he dictado lo

que sigue:

“El pasado 31 de julio de 2017 finalizó el plazo de presentación

de solicitudes para tomar parte en la convocatoria de concurso

oposición libre para cubrir cinco plazas de Arquitecto/a Técnico/a,

al servicio de esta Diputación, pertenecientes a la plantilla de per-

sonal funcionario y correspondientes a la Oferta de Empleo Públi-

co de 2015. De conformidad con lo preceptuado en el artículo

34.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases

de Régimen Local, redactado ex novo por la Ley 11/1999, de 21

de abril, vengo en resolver:

Primero. Aprobar y publicar las listas provisionales de aspiran-

tes admitidos y excluidos a dicha convocatoria, como Anexo a es-

ta Resolución.

Segundo. Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con el artículo 4 del R.D. 896/91, de 7 de junio, artículo

60 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Em-

pleado Público y base 5ª de la citada convocatoria, que queda

constituido por los siguientes miembros, todos ellos empleados/as

públicos de esta Diputación:

* Presidente del Tribunal Calificador a: D. José Díaz López, Ar-

quitecto Jefe del Servicio de Arquitectura y Urbanismo. Suplente

1º: D. Rafael García Ruz, Arquitecto Supervisión. Suplente 2º: D.

Manuel Gómez Martínez, Jefe de Unidad S.A.U. Sur.

* Secretario del Tribunal al Secretario General de la Corpora-

ción, D. Jesús Cobos Climent. Suplente 1º: D. José Carlos Rodrí-

guez Diz, Letrado Asesor, Servicio Jurídico. Suplente 2º: Dª. Mª.

Carmen García Toro, Jefa Sección Planificación y Gestión de Re-

cursos Humanos.

* Vocales:

Vocal 1.

Titular: Dª Isabel Montero Pérez-Barquero, Arquitecta Adjunta

al Jefe de Servicio S.A.U. Suplente: D. Antonio Olmo Carmona,

Arquitecto Jefe Unidad S.A.U. Norte.

Vocal 2.

Titular: Dª Pilar Herrero Moneo, Arquitecta Técnica de Urbanis-

mo. S.A.U. Norte. Suplente: Dª Pilar García Menea, Arquitecta

Técnica de Urbanismo S.A.U. Guadiato.

Vocal 3.

Titular: D. Bartolomé Yepes Ruiz, Arquitecto Técnico, Jefe de

Unidad S.A.U. Alto Guadalquivir. Suplente: Dª Mercedes Moreno

Moreno, Arquitecta Técnica de Urbanismo S.A.U. Pedroches.

Vocal 4.

Titular: D. Gonzalo de Torres Castro, Arquitecto Técnico, Jefe

de Unidad S.A.U. Pedroches. Suplente: D. José Antonio Castro

Castro, Arquitecto Técnico Obras, S.A.U. Norte.

Tercero. De conformidad con las bases de la convocatoria, con-

ceder a los/as interesados, un plazo de 10 días hábiles, contados

a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución

en el B.O.P. para subsanar posibles defectos y/o los/as que en su

caso, motivaron su exclusión. Asimismo podrán formular reclama-

ciones, los que habiendo presentado solicitud no figuren en las

listas provisionales. Los que dentro de dicho plazo no lo subsana-

ren, quedarán excluidos definitivamente de la convocatoria.

Cuarto. Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo

día 13 de abril de 2018, a las 16,30 horas, en el Aulario del Cam-

pus Universitario de Rabanales, sito en Ctra. de Madrid, Km. 396

(Antigua N-IV) (Córdoba), para llevar a cabo la realización del pri-

mer ejercicio de la oposición, debiendo venir provistos del D.N.I. o

documentación prevista en la Base 8.1 y bolígrafo azul o negro.

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 18 de abril de 2017, de la Secretaría de

Estado de Función Pública, publicada en el BOE nº 94, de 20 de

abril, cuyo primer apellido comience por la letra “Ñ”, si no existie-

se ningún aspirante se llevará a cabo por la “O” y así sucesiva-

mente.

Quinto. Ordenar la publicación en el B.O.P. de la presente Re-

solución, así como las listas de admitidos y excluidos”.

Lo que se publica para general conocimiento.

Córdoba, a 26 de febrero de 2018. Firmado electrónicamente:

El Presidente, P.D. El Diputado Delegado de Hacienda, RR.HH. y

Gobierno Interior, Salvador Blanco Rubio.

Jueves, 01 de Marzo de 2018 Nº 42  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto Técnico Funcionario 5Nº Plazas
F05/17 - ARQUITECTO TECNICOConvocatoria

75145738T
28834966G
80155721P
30967252Y
33465453Q
07500553T
31737469E
75151176X
30977764F
45282632W
34079169T
52483878V
75439912G
80163237A
37734023Q
80149034Z
44363294C
30942158M
27313802Z
75709401W
48980099N
28733983Z
47078682M
52488778H
30959351V
34026012L
30957230N
53911337G
30196178F
31005658W
38423510D
23792144R
52266271J
72484496L
45747570H
74827954F
44362408P
52362174Y
30470181B
80133898N
77337277F
26233248T
53146225X
80162086W
30946421J
52489797W

NIF
AGUILAR CASCALES, JAVIER 
ALVAREZ MARTIN, JOSE 
AMAYA FUNES, SERGIO MANUEL
AMOR AVILA, ANA 
ANTON ESTEVE, NURIA 
APARICIO ALISEDA, JUAN JAVIER 
ARMARIO JAEN, JUAN FRANCISCO 
ARROYO MOLINA, ANA MARIA 
ASENCIO ALVAREZ, JOSE LUIS 
BERMUDEZ MUÑOZ, JUAN MANUEL 
BOHORQUEZ PEREZ, MARIA ROCIO 
BOLPILLAR GUTIERREZ, AGUSTIN 
BORREGO BERMUDEZ, CESAR RAMON 
CAAMAÑO RUIZ, MARIA DEL CARMEN
CABRERA BAJO, FERNANDO 
CALIZ FUENTES, ANA MARIA 
CAMPOS RUANO, JESUS 
CANOVACA ESPEJO, VICTOR JESUS 
CARABALLO GARRIDO, IGNACIO 
CARRACEDO MUÑOZ, ANA BELEN
CARREÑO ANGORRILLA, EVA MARIA 
CARRILLO PARDO, CAROLINA 
CASAS FERNANDEZ, MARIA CECILIA 
CASAS POLONIO, FRANCISCO SOLANO 
CASTRO TRAPERO, CRISTINA 
COBOS ROLDAN, ANTONIO 
CRUZ MARTIN, ANTONIO 
DERMITZAKIS LOPEZ, CARMEN SOFIA
DOMINGUEZ ALONSO, ELADIO 
FERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL 
FLORES BARCIA, ANTONIO 
FLORES PORCEL, MIGUEL 
GARAY DIAZ, ALFREDO 
GARCIA ALONSO, ARANCHA 
GARCIA DE CONSUEGRA RANCHAL, MIGUEL 
GARCIA GALLEGO, SERGIO 
GARCIA GARRIDO, MARIA FROILANA 
GARCIA MARQUEZ, FERNANDO JAVIER 
GARCIA MARQUEZ, JOSE 
GARCIA NIETO, ANTONIO JESUS 
GARCIA RUIZ, NIEVES 
GARCIA SANCHEZ, OSCAR SANTIAGO 
GARCIA SANCHEZ, RAFAEL 
GARCIA UREÑA, MARIA CONCEPCION
GARRIDO GIMENEZ, ANA MARIA 
GIL PINO, MARINA 

ArquitectoCategoría A2Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 01 de Marzo de 2018Nº 42  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto Técnico Funcionario 5Nº Plazas
F05/17 - ARQUITECTO TECNICOConvocatoria

30972535E
30424388B
34025030A
26975146X
44917909J
34024347X
30807371K
76421770S
15413316G
26978929K
30823678K
30998226E
30825738B
28717195Q
30538819V
48869782A
30996105V
52258019H
30834116V
45316196D
30481725D
52567588F
26241930B
80148223P
44363255G
30973674B
48879646T
30801737E
30947220F
34028871A
53270377P
53365167S
30968643V
79220990C
30984399H
26033271P
75864211E
45062486N
53671547N
34014654T
45742039F
08885982R
30997297J
34013178L
30954505R
29055064S

NIF
GOMEZ GALAN, JOSE 
GOMEZ MEDINA, JORGE LUCAS 
GRANADOS DELGADO, ANTONIA 
GRANADOS GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
HERRERAS CANAL, RUTH 
JIMENEZ BASCON, MARIA PILAR 
JIMENEZ FERNANDEZ, AMANDA 
JIMENEZ LOPEZ, JAVIER 
JIMENEZ REY, GEMA 
JURADO CARMONA, VANESA MARIA 
LEON DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 
LOPEZ CESPEDOSA, AZAHARA 
LOPEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL 
LOPEZ FERNANDEZ, ISABEL 
LOPEZ NIETO, FRANCISCO 
LUCENA JIMENEZ, MARIA JOSE 
LUCENA LAMAS, CARLOS 
LUNA ASPIAZU, LUIS ANTONIO
LUNA MORALES, ALFONSO JAVIER 
MALDONADO SALINAS, JAVIER 
MARTIN AGUILERA, CRISTOBAL 
MARTIN FLORES, JOSE 
MARTINEZ COLON, ANDRES 
MARTINEZ CORDOBA, ANTONIO 
MATEO BOTI, TERESA 
MEIJIDE GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 
MENENDEZ CASTILLO, JORGE 
MESA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
MILLAN ELIAS, ANTONIO JOSE 
MOLINA POYATO, LUIS 
MONSERRAT RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 
MORENO BASTIDA, ROCIO 
ORTEGA DE LA MORENA, ROCIO 
PALMA FERIA, MARIA AUXILIADORA 
PALOS MONTILLA, MARIA DEL CARMEN
PANCORBO VALENZUELA, JOSE ANTONIO 
PANGUSION JARAVA, BERTA 
PECIÑA GARCIA, LUISA 
PEREZ LUQUE, ANDREA 
PEREZ NARVAEZ, FERNANDO JOSE 
PEREZ VELASCO, RICARDO 
PRIETO BLANCO, MARTA 
QUERO ORTIZ, ADRIAN 
RABASCO MANGAS, JUAN 
REQUENA PEREZ, MARIA DOLORES 
RICCA TOSCANO, PABLO 

ArquitectoCategoría A2Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 01 de Marzo de 2018 Nº 42  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto Técnico Funcionario 5Nº Plazas
F05/17 - ARQUITECTO TECNICOConvocatoria

31002150J
04200763C
44365525C
48874868Y
26249153N
30952339C
34019752S
45741599G
47342538M
30989045H
28641007G
45740378W
30409444V
11935970M
34852825M
44360043N
75703339N
25344692A
28719473V
80136043H
80138761E
30971565H
75164745D
45735605J
06025245G
45325649D

NIF
RIDER BUJALANCE, JORGE 
RODRIGO MARTIN, MARIO 
RODRIGUEZ LOPEZ, RAFAEL 
ROSAL SANCHEZ, ROSA MARIA
RUIZ SANCHEZ, LAURA 
RUIZ TORRES, RAFAEL LUIS 
SAEZ SERRANO, MARIA CARMEN 
SANCHEZ CABALLERO, CRISTINA 
SANCHEZ DE MORA FUENTES, JUAN DE DIOS 
SANCHEZ GIMENEZ, MARIA DOLORES 
SANCHEZ PEREZ, JUAN MANUEL 
SANCHEZ VENZALA, RAFAEL DAVID
SANZ HUCHA, ANTONIO MIGUEL 
SIERRA FERNANDEZ, JOSE MANUEL
SIMON CRESPO, BLAS JESUS
SOLIS MONSERRAT, TEODORO 
TIRADO COLETO, MERCEDES 
TORRES GOMEZ, JUAN JOSE 
TRUJILLO CABALLERO, MANUEL 
URBANO MORENO, LUIS MANUEL 
URBANO SALAS, JOSE ANTONIO 
VACAS MERCHAN, CRISTINA 
VILCHEZ GARCIA, ANTONIO 
VILLAGRAZ MUÑOZ, RAFAEL 
VILLALBA SANCHEZ, CINTHIA ESTEFANIA 
ZAMORANO DEL CASTILLO-LUNA, FRANCISCO
JOSE 

ArquitectoCategoría A2Grupo

118Total admitidas/os

Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 01 de Marzo de 2018Nº 42  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto Técnico Funcionario 5Nº Plazas
F05/17 - ARQUITECTO TECNICOConvocatoria

FUERA DE PLAZO
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017. EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA
ILEGIBLE LA FECHA DE INSCRIPCIÓN DE SU DEMANDA DE EMPLEO
EN EL DOCUMENTO PRESENTADO. DEBIENDO TENER EN CUENTA
PARA SU SUSANACIÓN LOS REQUISITOS DE LAS BASES DONDE
ESPECIFICAN "ESTARÁN EXENTAS DEL PAGO DE LA TASA POR
DERECHOS DE EXAMEN LAS PERSONAS QUE FIGURAREN COMO
DEMANDANTES DE EMPLEO DURANTE EL PLAZO, AL MENOS, DE
UN MES ANTERIOR A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA EN LA QUE
SOLICITEN SU PARTICIPACIÓN".
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO,NO ACREDITA CARECER DE RENTAS
SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE
RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU
DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA.
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO. NO ACREDITA CARECER DE RENTAS
SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE
RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU
DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA.
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA, NO
ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA

08879634R
45743925F

28781448F

30950071Y

30979449J
05918962G

28931805J
44364042D
26978573X

30991355M

04626838C

08878484R

46927391P
45742906T

45744471R

NIF
DURAN PALOP, FELIX JOSE
DURAN SALCINES, CRISTINA MARIA 

FERNANDEZ MARQUEZ, NATIVIDAD MANUELA 

FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIA DEL ROSARIO 

GARCIA CASTILLO, IRENE 
GARCIA CUESTA, ANGEL LUIS 

GARCIA RAMIREZ, MARIA DEL ROCIO 
JANSA LOPEZ, RAFAEL 
MAILLO PINEDA, LUCIA 

MANCERA OJEDA, SERGIO 

MARTINEZ APARICIO, ELENA 

MARTINEZ ORTEGA, DAVID 

MORALES PEREZ, VICTOR 
MORENO AVILA, FRANCISCA 

MUÑOZ BELMONTE, EMMANUEL 

Nombre Completo

ArquitectoCategoría A2Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 01 de Marzo de 2018 Nº 42  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

2015Oferta

Tipo Plaza Arquitecto Técnico Funcionario 5Nº Plazas
F05/17 - ARQUITECTO TECNICOConvocatoria

NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
SOLICITUD SIN FIRMAR
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO. NO ACREDITA CARECER DE RENTAS
SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE
RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU
DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA

26978422C
53039462J
75706888L
79219750E
30464785C

20224478A
49027789T

07002352W

NIF
PRIEGO ACEITUNO, ALMUDENA 
RODRIGUEZ OREJUELA, ELEUTERIO 
RUBIO VIOQUE, ANGELA MARIA
RUEDA CABALLERO, JOAQUIN 
SANCHEZ UTRILLA, JOSE MANUEL

SANTOS GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 
TOSCANO VAZQUEZ, MACARENA 

VINAGRE PEREZ, JUAN ANTONIO 

Nombre Completo

ArquitectoCategoría A2Grupo

23Total excluidas/os

Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 01 de Marzo de 2018Nº 42  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 01 de Marzo de 2018Nº 42  p.6


		2018-03-01T08:00:53+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




